30 6ª feira |02/Mar/2018  - Edição nº 10140

17222/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 18/2018

OBJETO: Aquisição de Ovos de Páscoa e Caixa de Bombons para
serem distribuídos pela Secretaria Municipal de Educação, Cultura e
Esporte e Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 15/03/2018 ás 15:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. -
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser
adquiridos pelo e-mail comprasjag@gmail.com e/ou na Prefeitura
Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no Departamento de
Compras e Licitação – sito à Praça Isabel Branco, nº 142, Bairro
Cidade Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário:
das 09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 28 de fevereiro de 2018.

Élio Zub Junior

Pregoeiro

17989/2018

Japira

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO
TTOOMMAADDAA  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº..  000011//22001188--PPMMJJ

O Município de Japira, Estado do Paraná, através da
SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E URBANISMO e da Comissão
Permanente de Licitação, designada pela Portaria nº. 068/2018 de
17/01/2018, composta pelos servidores municipal, como Presidente o
Sr. RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS, e Membros, JOÃO
INOCÊNCIO GOMES e ELZA DA SILVEIRA LOPES. De conformidade
com a Lei Federal Nº 10.520/2002, Decreto Federal Nº 5.450/2005,
Decreto Federal nº 5.504/2005 e subsidiariamente, as Leis Federais Nº
8.666/93 e 8.883/94, torna público que encontra-se a disposição dos
interessados, à partir da data da publicação deste, o Edital de Tomada
de Preço para CONTRATAÇÃO  DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO DE VIAS PÚBLICAS
PAVIMENTADAS, COM APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA TIPO
CBUQ. A abertura dos envelopes será às 09h00min horas do dia
19/03/2018, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Japira,
situada na Av. Alexandre Leite dos Santos, 481 – Centro – Japira – PR.
O edital completo encontra-se à disposição dos interessados na
Prefeitura Municipal de Japira, ou através do e-mail:
licitacao@japira.pr.gov.br e licitacao2@japira.pr.gov.br  no horário de
expediente, ou no site: www.Japira.pr.gov.br.

Japira-Pr, 01 de Março de 2018.
RODOLPHO LUIZ VICENTE DOS SANTOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
JOSÉ GERALDO DOS SANTOS

Prefeito Municipal
17995/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2018

OBJETO: Aquisição de um elevador automotivo para atender às
necessidades do Departamento de Garagem e Oficina. ABERTURA
DA LICITAÇÃO: 14/03/2018 ás 15:00 horas. - LOCAL DE
ABERTURA: Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. - INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos pelo e-mail
comprasjag@gmail.com e/ou na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva.
Maiores Informações no Departamento de Compras e Licitação – sito
à Praça Isabel Branco, nº 142, Bairro Cidade Alta - Telefone (43)
3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: das 09h00min às 11h00min e
das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 28 de fevereiro de 2018.

Élio Zub Junior

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 16/2018

OBJETO: Aquisição de uma impressora de pulseiras e pulseiras para
identificação de pacientes, para uso do Hospital Municipal Carolina
Lupion.
ABERTURA DA LICITAÇÃO: 15/03/2018 às 14:00 horas. - LOCAL
DE ABERTURA: Prefeitura Municipal. - INFORMAÇÕES
COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos pelo e-mail:
comprasjag@gmail.com. Maiores Informações no Departamento de
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Bairro Cidade
Alta - Telefone (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9456, no horário: das
09h00min às 11h00min e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 28 de fevereiro de 2.018
Élio Zub Junior

Pregoeiro

18025/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado

do Paraná, através do Departamento de Compras e

Licitação, torna público que realizará procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO: É objeto da presente licitação o REGISTRO DE

PREÇO Para eventual aquisição de artefatos de concreto,

para atender a demanda da SMIH. - Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Habitação.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 14 de março de 2018.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14h00min do

dia 06 de março de 2018 até as 08h30min do dia 14 de

março de 2018.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

08h30min às 08h45min do dia 14 de março de 2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

09h00min do dia 14 de março de 2018.

LOCAL DE ABERTURA: Sistema de Pregão Eletrônico

BLL (Bolsa de Licitações e Leilões).

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo

poderá ser examinado e adquirido através do site:

(www.bll.org.br). Maiores informações via email:

comprasjag@gmail.com – ou no Departamento de

Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 -

telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9452 no horário: das

09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min.

Jaguariaíva, 28 de fevereiro de 2018.

Élio Zub Junior
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2018

                   O MUNICÍPIO DE JAGUARIAÍVA, Estado

do Paraná, através do Departamento de Compras e

Licitação, torna público que realizará procedimento

licitatório na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo

menor preço POR ITEM, da seguinte forma:

OBJETO: É objeto da presente licitação o REGISTRO DE

PREÇO Para eventual aquisição de artefatos de concreto,

para atender a demanda da SMIH. - Secretaria Municipal

de Infraestrutura e Habitação.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 14 de março de 2018.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 14h00min do

dia 06 de março de 2018 até as 08h30min do dia 14 de

março de 2018.

ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS:

08h30min às 08h45min do dia 14 de março de 2018.

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:

09h00min do dia 14 de março de 2018.

LOCAL DE ABERTURA: Sistema de Pregão Eletrônico

BLL (Bolsa de Licitações e Leilões).

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: O edital completo

poderá ser examinado e adquirido através do site:

(www.bll.org.br). Maiores informações via email:

comprasjag@gmail.com – ou no Departamento de

Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142 -

telefone (43) 3535-9400 – Ramal: 9452 no horário: das

09h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min.

Jaguariaíva, 28 de fevereiro de 2018.

Élio Zub Junior
PREGOEIRO

18046/2018

Jataizinho

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2.018
REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR LOTE
 EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de pneus
recapados e prestação de serviços de recapagem para a frota de veículos e
máquinas do Município de Jataizinho - Paraná.
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: até o dia 15/03/18 as 09:00 horas
DATA DA ABERTURA: 15/03/18 as 09:10 horas
PREÇO MÁXIMO: R$ 313.604,00
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456

Jataizinho, 28 de fevereiro de 2.018
JOÃO BATISTA FIDELIS

Pregoeiro
Portaria 008/18 de 15/01/18

PREFEITURA MUNICIPAL DE JATAIZINHO-PR

AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2.018
REGISTRO DE PREÇOS
TIPO MENOR PREÇO POR ITEM
 EXCLUSIVA PARA MICROEMPRESAS e EMPRESAS DE PEQUENO
PORTE
OBJETO: Registro de preços para eventual e parcelada para prestação de
serviços de locação de 350 horas de máquina escavadeira hidráulica, com
operador e transporte para os locais de trabalho no aterro sanitário na zona rural
do Município de Jataizinho-Pr
DATA DA ENTREGA DOS ENVELOPES: até o dia 21/03/18 as 09:00 horas
DATA DA ABERTURA: 21/03/18 as 09:10 horas
PREÇO MÁXIMO: R$ 98.000.00
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: www.jataizinho.pr.gov.br
Prefeitura do Município de Jataizinho-Pr
Av. Presidente Getúlio Vargas, 494 – Jataizinho – Pr – Fone (43) 3259-1456

Jataizinho, 28 de fevereiro de 2.018
JOÃO BATISTA FIDELIS

Pregoeiro
Portaria 008/18 de 15/01/18

CÓDIGO LOCALIZADOR:
151563018

Documento emitido em 07/03/2018 08:36:57.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10140 | 02/03/2018 | PÁG. 30

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.